保護者各位
令和８年１月吉日

【新中２〜新中３】難関チャレンジ公開模試のご案内

新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま
す。早速ですが、下記のとおり模擬試験についてご案内申し上げます。特に新中学３年生については、4 月から
始まる必勝志望校判定模試の選抜を兼ねておりますので、奮ってご参加くださいませ。

【新中学２〜新中学３年生】難関チャレンジ公開模試（塾生も申込が必要です）
日時・会場 ■日程 2 月 8 日（日） 3 科目：13:00〜16:00／5 科目：13:00〜17:30

■会場        早稲田アカデミー ホーチミン クレセント校（※旧 7 区校）
難易度 難関校向けの応用問題中心です。
持ち物 筆記用具
ご料金・申込み
お支払い

塾
生

塾生料金：1,800,000vnd
申込締切日：1 月 20 日（火）
※塾生のかたは、２月度のお月謝と一緒に請求させていただきます。

一
般
生

一般生料金：外部生 2,800,000vnd
申込締切日：1 月 20 日（火）
※期間中にお支払いの確認がとれない場合、ご受験いただけません。
【ご受験の流れ】
①早稲田アカデミーホーチミン校のホームページからお申込みください。
➁締め切り後５営業日以内に、お申込みの皆様にご請求書の発行を致します。
※初めてお申込みの場合は、迷惑メールに入ってしまうことがございますの
で、ご確認をお願いいたします。
➂お振込み指定期間内に、銀行振り込みにてお振込みください。
指定期間：2 月 1 日（日）〜7 日（土）

その他 ■テトを挟むため、ホーチミン校では正規日程よりも一週間早く実施いたします。
そのため、問題・解答等すべてお預かりいたしますこと、何卒ご了承ください。返
却はテト明けの 2 月 24 日（火）13:30 以降とさせていただきます。
■試験範囲（国内の早稲田アカデミーホームページに接続します）
https://www.waseda-ac.co.jp/juniorhigh/exam/challenge/?bid2=exam
■科目変更について
申し込み後の科目追加は受け付けられません。5 科目でお申込みの方が 3 科目でご
帰宅される場合は、理社の問題をお渡しいたします。
■《中 3 のみ対象》必勝志望校別コースについて
今回の難関チャレンジ公開模試にて、4 月以降の難関校対策コース［必勝志望校別
コース］の合格判定が出ます。細かいクラス分けは後日実施される［必勝志望校判
定模試］で行いますが、チャンスが増えることとなりますので、希望されるかたは
どうぞご参加ください。

一般生のかたへ［銀行お振込みのご案内］

■申し込み・お振込み締め切り
申込締切日  ：1 月 20 日（火）
お振込み期間 ：2 月 1 日（日）〜7 日（土）
※ベトナム政府からの指示により、模試実施月とお支払い月を同月にする必要がございますので、期日以
外のお振込みはご遠慮ください。
※国内への発注を行う都合上、原則キャンセルはできません。

■詳細記入のお願い
振込情報詳細記入欄（Details）に、アルファベットにて下記をご記載ください。
お客様の着金確認にのみ使用いたします。
①TEST ②受験者氏名

■お振込み先銀行情報（Bank Information）
口座名 Account Name GAKKEN STUDYET VIETNAM CO.,LTD
口座番号 Account No. 140180689000155
受取銀行 Beneficiary Bank Eximbank
銀行／支店コード Bank/Branch Codes Saigon Branch

以上でございます。
受験票は特にございませんので、当日お気をつけてお越しくださいませ。